
SMLOUVA O DÍLO

č.1123300111

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MČ Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19-51 34740277/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. Šetři světlem s.r.o.
se sídlem: Komenského náměstí 141, 674 Ol Třebíč
zast.: Ing. Tomášem Dušovským, jednatelem
IČO: 29208041, DIČ: CZ29208041
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 65785
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s, číslo účtu 4903829002/5500
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

1.1. Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MC Brno-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „39-22 Oprava zvonků bytových domů Chopinova 7, Bellova 46-50
Brno Kohoutovice".

1.2. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně
způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním
případe sdělením formou podle či. 8. odst. 8.1. vymíní objednatel.

1.3. Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších
standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla
respektovat právní řád České republiky.

1.4. Předmět plnění díla je včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění díla, např.
doprava, odvoz, likvidace odstraněného materiálu, úklid místa plnění díla a podobně.

1.5. Zhotovitel zajistí potřebné doklady pro předání díla zejména stavební deník, projekt skutečného
provedení stavby, materiálové listy, revize, prohlášení o shodě, návody, atesty, záruční listy,
potvrzení o likvidaci odpadu (čestné prohlášení nebude akceptováno) a podobně.

1.6. Spolupráci při případných více-méně pracích (vyplnění protokolu o změmě díla včetně
položkového rozpočtu).

1.7. Předmět díla je specifikován ve výksizu výměr a projektové dokumentaci „39-22 Oprava zvonků
bytových domů Chopinova 7, Bellova 46-50 Brno Kohoutovice".

1.8. Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. l této smlouvy
a tvoří její nedílnou součást.

l .9. Vyplněný výkaz výměr je uveden v příloze č. 3 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
1.10. Dílo se bude provádět podle odsouhlaseného harmonogramu, který je uveden v příloze č. 4 této

smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

l



1.11. Kopie pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému na částku min 500 tis. Kč
je uvedena v příloze č. 5 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

1.12. Výpis z rejstříku trestů právnické osoby je uveden v příloze c. 6 této smlouvy a tvoří její nedílnou
součást.

1.13. Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 7 této smlouvy, byla součástí zadávací
dokumentace.

2.1.
2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

[cemdila^bezDPH^
[DPH v % 15t

417559,30Kč;
62639,90Kč;

2.2.

2.3.

l celková cena díla 480 239,20 Kč;

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění díla, jako je například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavební průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, zeje zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze
za podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle či. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových položek
pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího období
sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit formou
průzkumu trhu.

2



..•^'

•!{:

y

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím díla pověřenou osobou ve věcech technických na straně objednatele.
Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na
základě předávacího protokolu, potvrzeného určeným zástupcem objednatele a doručena
objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Faktura se splatností 21 dnů od doručení
objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. i, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785
email pro zasílání faktur: el.podatelna(a),kohoutovice.brno.cz

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 19-5134740277/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel
a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

2.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

2.8. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.

3



2.9. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění díla
Objekty svěřené MC Brno - Kohoutovice do správy Statutem města Brna.
Ulice, č. pop./č. ev: Chopinova 300/7
Parc. č.: 1671
Ulice, c. pop./c. ev: Bellova 349/46, 350/48, 351/50
Parc. č.: 1639
Město: Brno 623 00
Katastrální území: Kohoutovice

4. Doba plnění díla
4. l. Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna

4.1.1. Zahájení stavby: do 14 dní po zveřejnění podepsané smlouvy o dílo v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

4.1.2. Ukončení stavby: do 2 měsíců od zahájení díla viz či. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1.l.
4.2. V případě, že v průběhu plnění díla budou práce přerušeny z důvodů na straně objednatele, nebo

nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce,
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo z důvodu vyšší moci,
je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po schválení
oprávněné žádosti zhotovitele, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu
přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu
nemá vliv na cenu díla podle či. 2. smlouvy.

4.3. Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu
se soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění. V případě vad a nedodělků je možná
fakturace formou zádržného, pokud nedojde k dohodě obou stran.

4.4. V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn
přejímku odmítnout.

4.5. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě smluvní strany.

4.6. V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro
něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo
tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než
smluveného díla, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od datajejich převzetí po dobu 60 měsíců.
5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou

podle či. 8., odst. 8.1 po celou dobu trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději

do 2 pracovních dnů, od doručení reklamace, pokud není s objednatelem písemně dohodnuto jinak.
Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši
l 000,- Kč za každý den prodlení.

4



5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle
či. 5., odst 5.4., nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení reklamace, podle či. 8., bod 8.1.,
je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši podle či. 5., odst. 5.4., za každý den
prodlení a současně má objednatel právo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími
osobami na účet zhotovitele.

5.6. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.7. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost
či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá objednateli:
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak
za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6.1.4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zj ištění závad v prostoru
výkonu práce,

6.1.5. že práce v nájemních bytových jednotkách budou prováděny minimálně nutnou dobu.
Případné neopodstatněné prodlužování doby realizace v bytové jednotce, nebo
nedodržování pořádku je pod sankcí, viz či. 6., odst. 6.1., bod 6.1.6.,

6.1.6. že zaplatí sankce za nedodržení či. 6. odst. 6.1., bod 6.1.5., která je l 000,- Kč za každý
jednotlivý případ. Oprávněnost této sankce kontroluje oprávněná osoba ve věcech
technických, viz či. 8., odst. 8.2., bod 8.2.1.

6.1.7. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce o sobotách, nedělích a státních či jiných
svátcích je možná pouze po předchozím souhlasu oprávněné osoby ve věcech technických,
viz či. 8, odst. 8.2, bod. 8.2. l,

6.1.8. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý případ,

6.1.9. že bude informovat uživatele místa plnění minimálně 7 kalendářních dní předem o zahájení
a rozsahu prací a případném omezení obyvatel a to formou písemné informace zaslané
elektronicky na email el.podatelna(%kohoutovice.brno.cz s pevně definovaným předmětem
(názvem) emailu v názvu „Akce 39/22 - ke zveřejnění", tato informace bude současně
obsahovat také telefonický kontakt na stavby vedoucího a dále tuto informaci umístí
viditelně v místě plnění díla.

6.1.10. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.9. je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6.1.11. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací se rozumí veškeré informace, které mají
přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem a formy spolupráce
samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro zadavatele, jeho
subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se dále rozumí osobní

5



údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu průběhu stavby a trvání záruky ve výši 60 měsíců.

6.1.12. že v případě záboru, vstupů do zeleně a podobně podá žádost řádně a včas a současně řádně
a včas uhradí případné s tím související poplatky.

6.2. Objednatel se zavazuje:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit
vstup na místo výkonu práce.

6.2.2. Účastnit se na vyzvaných kontrolních dnech.

7. Odstoupení od smlouvy

7. l. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7. l .2. ze strany zhotovitele:

7.1.2. l. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem.

7.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana

do likvidace nebo podala-li insolvencní návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá
po prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může
insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.

7.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než

10 dní,
7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem,
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě.
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

8.1. Vzájemná komunikace a domčování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.

8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2.1. za objednatele:

yevjcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MC Brno-Kohoutovice

ve věcech realizace smlouvy a fakturačních, určeny zástupce objednatele
Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM ÚMČ

6



telefon: +420 547 130 579
mobil: +420777367116
e-mail: gemova(@kohoutovice.brno.cz
pověřenou osobou ve věcech technických
Jan Nevoral, referent VHC OSM UMC
telefon: +420 547 130 572
mobil: +420 778 536 326
e-mail: nevoral@,kohoutovice.brno.cz

- kontaktní adresa pro písemný styk a zasílání faktur:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
email pro zasílání faktur: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz
ID datové schránky: x3gbyji

8.2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:

Ing. Tomáš Dušovský Jednatel
tel.: +420774180026
e-mail.: dusovskv(@,setrisvetlem.cz

- ve věcech technických, oprávněný pracovník zhotovitele:
Petr Fišar
mobil: +420 770 638 588
e-mail: fisar@setrisvetlem.cz

- kontaktní adresa pro písemný styk: Komenského náměstí 141, 674 Ol Třebíč
e-mail: info(%setrisvetlem.cz
ID datové schránky: 7kjna8t

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla
na částku min 500 tis. Kč. Kopie pojistné smlouvy je uvedena v příloze č. 4 této smlouvy.

8.4. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád
a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených
předpisů, objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto
požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

8.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charaktem objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují,
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je
k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít
pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele.

8.7. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu

7



platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom svých
práv podle zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato
smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8.8. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.9. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

8.10. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1123300111 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,
Bašného 36, Brno a firmou Šetři světlem s.r.o, Komenského náměstí 141, 674 Ol Třebíč, IČO 29208041,
na akci „3 9-22 Oprava zvonků bytových domů Chopinova 7, B cílová 46-50 Bmo-Kohoutovice" byla
schválena Radou městské části Bmo-Kohoutovice na její schůzi č. 19/2023 konané dne 16.08.2023,
usnesením č. UR /23, písm. b).

10. Přílohy

l. Krycí list nabídky zhotovitele
2. Doklady o prokázání o prokázání profesní způsobilosti zhotovitele
3. Vyplněný výkaz výměr
4. Odsouhlasený harmonogram prací
5. Kopie pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému na částku min 500 tis. Kč.
6. Výpis z rejstříku trestů právnické osoby.
7. Projektová dohimentace v samostatné příloze.

V Brně dne ^ (:\, Ufl V Brně dne 7?.Q>, ^oZ^

Za objednatele: Za zhotovitele:

^'

%.^.^
8



VZ „39-22 Oprava zvonků bytových domů Chopinova 7, Bellova 46-50 Bmo-Kohoutovice"

Příloha č. 2
KRYCÍ LIST NABÍDKY (vyplňovat pouze barevně vyznačená pole)

Název nabídky „39-22 Oprava zvonků bytových domů Chopinova 7, Bellova 46-50
Brno-Kohoutovice"

Obchodní jméno uchazeče iSStn's^etleitlffiiiyi^
Sídlo (místo podnikání) iKoiallsW®':nam|:W41'r..:6®UiBr ÍÍ
Stahitární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

^gSffi|||s|nsoyslg,:;jeanat ll:8»ic
vS'S.
^

Bankovní spojení, č. u. ®Íf&isenbankis.,eiÍ:B9©|8^^
Společnost je zapsána u iUiS'íÍ::IÍÍ!|iBiigEi|BS řik,:od®^
IČO tffi08041
DIČ iŽ2920804Íf
Kontaktní osoba :ďimáb:er®g ?'ř:

Telefon, mobil KS 1:80|B4!:
e-mail fabeFa@setrÍšvetle||||;z;
ID datové schránky ^l|na8t

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny, uveďte Vámi nabízenou cenu:

Název a popis kritéria Hodnota kritéria
Nabídková cena za dílo v Kč bez DPH ;iBaiUgBg;
Nabídková cena za dílo v Kč s DPH iiifflaffifra

Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) JSiaiiiNEK

NEHODNOCENÉ, POVINNÉ ÚDAJE:

NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
^:S^::;HercÍkova!|8,|Bmo|l:I ;viz®vedceníi

-lteř^;,s

^.S^atúc^Í^ÍiBtnw tÍzlQsyedcení.

tSIJ®eJeÍeh|i|;16,l:8,,Brno^^^^

Minimálně 3 ověřitelné referenční zakázky obdobného předmětu plnění za posledních 60 měsíců
s objemem plnění 0,4 - 6 mil. Kč/zakázka bez DPH, doložené na samostatných referenčních
listech, kde budou uvedeny následující informace:

V případě nedoložení referencí bez možnosti ověření, bude tuto skutečnost zadavatel považovat
za neuvedení povinného údaje a nesplnění dané podmínky.

l. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy

(kterájsem doplnil o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění, splňuji kvalifikační předpoklady
vyplývající z povahy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistaiou smlouvu z odpovědnosti
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že v době podání nabídky se mnou, jako právnickou osobou, není vedeno insolvenční řízení.

l



VZ „3 9-22 Oprava zvonků bytových domů Chopinova 7, Bellova 46-50 Bmo-Kohoutovice"

• Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky vůči MMB, FÚ, ČSSZ nebo MPSV či dalším státním
institucím.

• Čestně prohlašuji, že nemám zákaz účastnit se veřejných soutěží, plnění veřejných zakázek, uzavírat smlouvy
na plnění veřejných zakázek.

• Čestně prohlašuji, že údaje v referenčních listech jsou pravdivé.
• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

2. PŘÍLOHY
Příloha č. 2 doklady o prokázání profesní způsobilosti formou oprávnění k danému předmětu

podnikání to je živnostenský list, u právnické osoby výpis z obchodního rejstříku,
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem v systému
certifikovaných dodavatelů, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné
zakázky. Doklady o podnikání mohou být v kopii,

Příloha č. 3 Ověřitelné referenční zakázky budou předány na samostatných listech v rozsahu
a složení podle požadavků.

Příloha č. 4 Vyplněná a podepsaná smlouva o dílo (formát PDF, VYTISKNOUT, VYPLNIT
A PODEPSAT).

Příloha č. 5 Vyplněný a odpovědnou osobou podepsaný výkaz výměr
Příloha č. 6 Odpovědnou osobou podepsaný návrh harmonogramu prací.
Příloha c. 7 Kopie pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu ve výši min. 0,5 mil. Kč

u vybraného uchazeče.
Příloha č. 8 výpis z rejstříku trestů právnické osoby u vybraného uchazeče ne starší než 3 měsíce,

nemusí být ověřený.

V Třebíči, dne 24.7.2023

2



Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 24.7.2023 v 10:57:21. EPVid:rd9zc+Lcykmwgg5yMH5AWg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 65785

Datum vzniku a zápisu: 15. března 2010
Spisová značka: C 65785 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Setři světlem s.r.o.
Sídlo: Třebíč, Komenského nám. 141/5, PSČ 67401
Identifikační číslo: 292 08 041
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

Ing. TOMÁŠ DUŠOVSKÝ, dat. nar. 22. prosince 1966
Čeloudova 1104/68, Horka-Domky, 674 Ol Třebíč
Den vzniku funkce: 23. března 2010

jednatel:
VLADIMÍR CHOLAVA, dat. nar. 2. listopadu 1969
č.p. 237, 674 Ol Trnava
Den vzniku funkce: 23. března 2010

Způsob jednání: Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje jednatel samostatně.
Společníci:

Společník: Ing. TOMÁŠ DUŠOVSKÝ, dat. nar. 22. prosince 1966
Celoudova 1104/68, Horka-Domky, 674 Ol Třebíč

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: VLADIMÍR CHOLAVA, dat. nar. 2. listopadu 1969
č.p. 237, 674 Ol Trnava

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaie Diatné ke dni: 24. července 2023 03:55 1/1



W

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 24.07.2023 10:57:40

Obchodní firma: Šetři světlem s.r.o.

Adresa sídla: Komenského nám. 141/5, 674 Ol, Třebíč - Vnitřní Město
Identifikační číslo osoby: 29208041
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Dušovský (3)
Vznik ftmkce: 23.03.2010
Jméno a příjmení: Vladimír Cholava (4)
Vznik funkce: 23.03.2010

Živnostenské oprávnění č. l
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 24.03.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Jahoda (l)

Živnostenské oprávnění c.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Dmh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 24.03.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 24.03.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Jahoda (l)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají

(§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve zněni zákona c. 155/2010 Sb.)
Dmh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 26.03.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

-1- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Martin Jahoda (l)

Živnostenské oprávnění c.5
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 10.03.2021

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Doležal (2)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Komenského nám. 141/5, 674 Ol, Třebíč - Vnitřní Město
Identifikační číslo provozovny: 1009535692
Zahájení provozování dne: 24.03.2014

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Martin Jahoda (l)
Datum narození: 10.01.1973

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Občanství:

Ing. Pavel Doležal (2)
03.01.1966
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datuin narození:

Ing. Tomáš Dušovský (3)
22.12.1966

Jméno a příjmení:
Datum narozeiií:

Vladimír Cholava (4)
02.11.1969

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Třebíč

Mmisterstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.S WEB 0041/032



Místo:

Název:

Investor:

Část:
Datum:

Výkaz výměr
Chopinova?, Betlova 46-50, Brno - Kohoutovice
OPRAVA ZVONKŮ V BYTOVÝCH DOMECH CHOPINOVA 7 A BELLOVA 46-50

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice, Bašného 36, 623 00 Brno
D.4.1.6 - ELEKTROINSTALACE
4.6.2022 Vypracoval: Bc. Drahomír Přikryl

REKAPITULACE

Položka Cena celkem

Příloha č.1 - BD Chopinova? - celkem 123 354,20 K6

Příloha é.2 - BD Betlova 46 - celkem 96 270,90 Ke

Příloha é.3 - BD Bellova 48 - celkem 99 892,50 Ke

Příloha č.4 - BD Betlova 50 - celkem 98 081,70 Ke

Celkem bez DPH:

DPH 15%:

Cena celkem s DPH:

Poznámky:

Cena neobsahuje zednické zapravení.

Uvedené typy jsou pouze informativní a slouží pro určení standartu.

417 599,30

62 639,90

480 239,20

Kč

KS

Kč

V Třebíči, dne 24.7.2023



Stránka l z 5



W04.06.22.xlsx pffloha č.I - položkovi

Místo; Chopinova7, Betlova 46-50, Brno - Kohoutovice

Nize«: OPRAVA ZVONKŮ V BYTOVÝCH DOMECH CHOPINOVA 7 A BELLOVA 46<0

Investor Statutám! město Bnio, Mé Bmo-Kohoutovlce, Bašného 36,623 00 Brno

Část: D.4.1.6 - ELEKTROINSTALACE

Datum: 4,6,2022 Vypracoval: Bc, Drahomír Pnkryl

Rekapitulace

Popis Poietvchodů Cena vchod Cana wlkcm

DT - BD Chopinova 7 l -Kč -Kč

Cena celkem bez DPH -K(

l Název

IDT - BDChopInovA-1 vchod

Mj jPoéU Montáž celkemMateriál celkem ^Montáž

ffowďéét

Demontáž stávajícího zdroje v rozvadéíi spofeéné spotřeby hod 0.00 -Kit 120,00! 480,00 . Kč

2 790.00 -1

4

Úprava ruzvaděíe pro nové komponenty (doplnění nového jiitfinl). vĎetné krytů a kabelu) hod 0,00 -Ke 465.00i

Kabáty* trasy

,00 .KČKabel J-Y/ST/Y 2X2X0,6

Protahováni kabeláže ve stávajícich trasách. demotóín a montáž krycích ptochů

390 0.10 3 939,00 . Kč

0,00 - Kč

21,50

3235,00 11280.00hod 48 KČ

Pfístrojo

Tlačítto zvonkové (ke (fvefimú) s popisovým potem

Demontáž stávajíciho tlaéílka

Popis nového tlaiítka

ka 23 166.U 3827.20 KČ 115,00 2645,00 -K6

1 380,00 . KSki 23 0.00 Ki 60,00

23 0.00 -KČ; 20,001 460,00 -KČ i

Difiltálnídomzumfvacf audio systém

8300*8080 WELCOME DOMÁCÍ TELEFON, 2TMA210050WOOO 300,00 6 9C»,00 . KS

650,00 -l

300,00 -Kč g

800,00 - Ke

k> 23 833.40 19168.20 -Kó

2TMA210161W0001 WELCOME JEDNOTKA UNIVERZÁLNÍ ŘÍDICÍ M2300-1D1 2 872,40 2 872,40 - Kfi

2 132,20 - Kí

5110,80 -KB

702,40

650,00

i 8300-0-8033 WELCOME MODUL HLASOW, 2TMA210010A0001 2 132.20 300,00

1830CW8042 WELCOME MODUL TLAÓÍTKOVÝ4.'8,2TMA210010N0003

|830CKró047 WELCOME MODUL ZASLEP ADRESOVACÍ . 2TMA21001 ON0004

300,00851.80

702,40 Ke 300,00 300.00 . Ki

300,00 - Kí

500.00 . Kí l

8300.0^055 WELCOME KRYT TLAČÍTKOVÉHO TABLA VEL 2/4, 2TMA210010A0012

8300-0-6067 WELCOME KRABICE POD OMÍTKU VEL 2/4, 2TMA210010N0012

830(M)-8073 WELCOME KRYCÍ STŘÍŠKA VEL. 2/4. 2TMA210010A0020

3729,60 3 729,60 . Kč

1 370.10 . Kč

1402.20 - KB

300,00i

ka 370,10 500.00

ki 402.20i 275,00 275,00 - Kfi

íOsíatnl materiál

Krabice rozvodná (pfipfava pro budoucí vkieodislributor)

Otvírač tí, 12V/230mA (hodnota dte ŘJ).vŁetné montáže a demontáže původního zámku

k> 5 103.50 517.50 •Ke 95.00 475,00"—.^
650.00 -Ke1042,60 042.60 -Kč 650,00

HZS

Dwnontáž atávajíciho systému DT vĚetné vedeni hod 50 0.00 335.00-Kí 16750,00 -KČ

Prohlídka místa instalace, řeienl trasy

Vrtáni prostupů (prataiení starým pfostupem)

hod 0,00 420,00 3360.00 -K&l

hod 23 0,00 -KČ 300.00 6900.00 KČ

Hrubé zapravenl otvofu po původním tablu. Nerez plech potřebné velikoati

Revizní zpráva

krt 0.00 -Ke 3000,00 3000.00 -Ke

:^kpl 0.00 -Ki 1200,00 200,00

Oživení systému DT + popis zvonků dle zadání investor

Doprava

24hod 0.00 Kč 115,00 2760.00 -KČ

:»1M 0,00 -Ke 000,00; 2000.00

Podruíný mate) kpl 1000,00 1000,00 K< 1000.00 000,00 Ki

DT. Chopinova. 1 vchod - celkem 4«I14^0 78540,00



VV(M.06,22,xlsx Příloha č.2 - poloíkoví

Místo: Choplnova7, Bellova 46-50. Brno . Kohoutovice

Název: OPRAVA ZVONKŮ V BYTOVÝCH DOMECH CHOPINOVA 7 A BELLOVA 46-50

Investor StatuUrnl mřrto Brno, Mé Brno-Kohoutovlce, Balného 38, 623 W Brno

Íést: D.4.1.8 - ELEKTROINSTALACE

Datum: 4.6.2022 Vypracoval; Be. Drahcmlf Pflkfyt

Rekapitulaci

Počet vchodů :h»d Cena cellem

1 Betlova 46 l -a -Kč

Cel :clktm bu DPH -KE

fe-^—

i,

ÍMatorUI Montáž MontižM] Počat MatwUI crthwn

|DT<BDiBellova^W.
RozvsctSCe

Demontáji tléťgjicíhú zdroje v razvadéíi společné tpotreby 120,00 4SO,00 -KČ4 0,00 . Ki i

Úprava ronadéče pro nové komponenty (doplnénl nového jittinl), včetné krytů • k»belu) 0.00 -KB 465,00! 2 790,00 - KČ

Kabely »trasy

21.50Kabel J-Y/ST/Y 2X2X0,8 270 10,10 727.00 - K6 5 805.00 - Ke

9 870.00 - KČProtahování kabeláíe w dávajících traBách, (tennotáic a montái luyclch ptechů hod 0,00 -Ki 235,00

Přfstroja

Tlačítko zvonkové (ke tfvefimij) e poplMvým polem 166,40 Z 328,60 . KS 115,00 610.00 KÍ

l Denwntái •tivajíciho tlaiítka

řp;
0,00 -KS 60,00 840.00

20,00ÍPopitfwéhotfaiítka 0.00 - 280,00

-i
DíglWnt doroiiiiiiivficf audio systém

300.00J

2 872,40 - KS | 650.001 650,00

^m^Ke j^_^^..^^l^„^„.^„.^^;^

18300^-8080 WELCOME DOMÁCÍ TELEFON, 2TMA210050WOQ01

52TMA210161W0001 WELCOME JEDNOTKA UNIVERZÁLNÍ ŘlDlCl M2300.101

; 83000-8033 WELCOME MODUL HLASOVÝ, 2TMA21001QA0001

18300-0-8042 WELCOME MODUL TLAČÍTKOVÝ W. 2TMA21001 ON 0003
l—

hi 3,40 11667,60 -KČ 4200,00

2 872.40k*

k« 132,20

4 851,80 3 407,20 - Kč 300,001 1200.00 -Ki

830Cró-8047 WBLCOME MODUL ZASLEP ADRESOVACÍ , 2TMA210010 702,40 300,00 -Kfi702,40 - Ki 300,00

8300-0-8054 WELCOME KRYT TLAČÍTKOVÉHO TABLA VEL. 2/3. 2TMA210010A0011 1,20 3611,20-K6 l

1 207.40 - Kč

393.60 . Ki

535,00 535.00 K6

830CM).8066 WELCOME KRABICE POD OMÍTKU VEL 2^. 2TMA210010N0011 l 207,40 500^)0 500,00 -KŁ

8300-0-3072 WELCOME KRYCÍ STŘÍŠKA, VELIKOST 2/3, 2TMA210010A001B l 393.60 275,00 275,00

Ostaínt fvwteriál

Krabi'ca rozwdna (prípfava pro budoucí videodiatribufor) 103.50i 517,50 . Kč

1 042,80 . Ke

95,00 75,00 -Ke

Otvírač el. 12V/230mA (tiodnota dle ŘJ).vBetné montáíe a demontíie původnrtw zimku 650.00l 042.80: 650.00 KS

;HZS

1 DemonUut ttávajfclho •yBlému DT róetné wdenl

\ Prohlídka mítta in«ta[ace. feienl traty

hod 42 0,00 -K6 335,00 14070.00L^.1
3 360,00 - KČhod 0,00 -K6 20,00

4200,00-Kč JVrtinf prottupů (protaíoni ttarým prostupem) 300,00o.oo -KS

000,00Hrubé zapravenl otvoru po původním tablu - Nerez plech potřebné velikotí

Revizní zpráva

i Oživeni •ytemu DT + popi* zvonků dle zattdnl invwtt

iSí"'"*.

kpl 0,00 -Kč 3 000,00 . KS

1 200.00 - K6krt 0.00 -KČ 1200,00

n0,00-Kč 115,00 2 070,00 - Ki

2000,00 -KČ l2000,00krt o.oo -Ke

Podruiný materiil 1000,00 1000,00 Kč IDOO.OOiW 1000,00 KS

ÍOT. Bellov W. 1 vchod Item 34 610,80 81 860.00]



W 04.06.22.xlsx Příloha c.3 - položkové

Mfsto: Chopinova?, Bellova 46-50, Brno - Kohoutovice

Název: OPRAVA ZVONKŮ V BYTOVÝCH DOMECH CHOPINOVA 7 A BELLOVA 48-50

Investor StatutÍrnf métío Brno, MČ Brno-Kohoutovice, Batného 36,623 00 Brno

Část: D.4.1.6 - ELEKTROINSTALACE

Datum: 4.6.2022 Vypracoval; Be. Drahotnlr Přikryt

Rekapitulace

Popi. poíct vchodft lad CBMI dílem

DT - BO Beltova 48 l -Kč -Kč

Cena celtam bu DPH

Název M] Počet

BDBellov 43-1 vchod'

\Row9d6čt

._!

Demontáž stdvaliclho zdro}e v rozvadéii apoleiné tpdfeby 0,00 -KČ 120,00hod 480.00 - Ki

2 790,00 . KiJprava rozvaděíe pro noťé komponanty (doplnénl nového jitténl), vfitínt krytů a kabelu) hod 0.00 -KÍ 465,00

Kabe/y trasy

Kabel J-Y/ST/Y 2X2X0,8 21,50,10,10 929.00 . Kč 235.00 - K6

870,00 - KiProtahovinf kabeltíe ve Btív^jlclch traiách, demotáíe • montií krvclch ptochů 0,00 -Kč 235,00

|W3řroy»

;llko zvonkové (ke ďirefímú) » popiiovým polem 16 166,40 2 662.40 - Ki 115,00 1 840,00 - KE

Demontiřtíivajlclho tlačítka 16 0.00 - KS

0,00 -K6

60,00 960,00 -KE

320.00 - KčsPopia nového tlačítka 18 20,00

l Digitální dowžum/yac/at/ďto aysróm

S83Q(KI-8080 WELCOME DOMÁCÍ TELEFON , 2TMA210050WD001 16 833,40 300.00k« 13334,40 -Kt 4 800,00 - Kč

650,00 -Ki

300,00 -KS

200.00 - Kfi

Í2TMA210161W0001 WELCOME JEDNOTKA UNIVERZÁLNÍ ŘÍDÍCÍ M2300.101

:8300-0-8033 WELCOME MODUL HLASOVÝ, 2TMA21001QA0001

|830CM)-8042 WELCOME MODUL TIAČ!TKOVÝ4^.2TMA210010NOQ03

!10010NCXXM

72,40 2 872.40 . Kč

2 132,20 - K6

3 407,20 - Kč

702,40 . KŁ

650,00

2 132,20 300,00

851.80 300,00

18300-0-a047 WELCOME MODUL ZASLEP ADRESOVACÍ, 2TMA2 702,40 300, 300.00 -K6

535.00 - Kč l8300^8054 WELCOME KRYT TLAČÍTKOVÉHO TABLA VEL. 2/3,2TMA210010A0011 —4- 3 611,20 3611.20 -Kč 535,W

18300-0-8066 WELCOME KRABICE roOOMlTXU VEL 2/3. 2TMA210010N0011

|a3QO-0-8072 WELCOME KRYCÍ STfiIŠKA, VEUKOST2/3, 2TMA210010AC01S

207,40 207.40 - Kč 500,00 500,00 - Ki

275,00 - KE393.60 1 393,60 - K6 275,00

Ostatní matwlát

l Krabice rowodn* (pňpnn pro budoucí vkteodittributor)

Otvírač d. 12V/230mA (hottnola die ŘJ).včetné montáíe a (tomofttáie původního zimku
5 103,50 517,50 . Kč 95,00 475,00 . K6

042,80 1 042.80 - Ke 650,00 650,00 . KČ l

IHZS

Demonttí tíivajlclho aytému DT vietni vedeni

Prohlídka mláta inttalace, řetenf trasy

42 0,00 -Kč 335.00 14 070.00-Kč

20,00hod 0.00 -KČ 3 360,00 . Ke

4 200,00 - Ki ghodjVrtinl proBtupů tprotaienl ttarym prottupem)

Jbé zaprawn[ otvoru po původním tablu. New plech potřebné valikortl

Revizní zpcdva

; Oíivenl«ytémuDT+popi'* zvonků dtez»din(invwtora

0.00 -KÍ 300,00

0,00 -KČ 000,00W 3 000.00 - KS

1 200.CX) - W i1200,004-........^... 0,00J,.
""::~"1
-KŁhod 18 0.00 -Ki 115,00 2070,

Doprava 0,00 -KČ 2000,00kpl 2 000.00 . Ki

Podruiný matefiá W 1000,00 1 000.00 - Kč 1000,00 000,00 K6

DT-BDBellovO.. -celkam 3< 812, 63080,OOj.K«



W04.06.22.xlsx Příloha B.4 - položkově

Místo: Chopinova?. Bellova 46-50, Brno - Kohoutovice

Náze»: OPRAVA ZVONKŮ V BYTOVÝCH DOMECH CHOPINOVA 7 A BELLOVA 46-50

investor; Statutární mé»to Brno, MÓ Brno-Kohoutovice, Balného 36, 623 00 Brno

Cist: D.4.1.6. ELEKTROINSTALACE

Datum; 4.6.2022 Vypracoval: Bc, Drahomír Pilkryl

Rekapitulat

Popi. PBÍtfCbOllŮ Cena r vchod Cena etikem

DT - BD Beilova 50 l -Ke -K;

Cena celtem bel DPH -Kč

ii

: Popi* nového flaíítka

DIyltálnl domzumtvscl »udlo syafém

18300-0-80e0 WELCOME DOMÁCÍ TELEFON, 2TMA21005QW0001

I2TMA210161W0001 WELCOME JEDNOTKA UNIVERZÁLNÍ ŘIOlCl M2300-101

|830(M)-8033 WELCOME MODUL HLASOVÝ. 2TMA21001QA0001

ÍB300-0-S042 WELCOME MODUL TLAČÍTKOVÝ 4/8.2TMA210010N0003

18300-0^047 WELCOME MODUL ZASLEP ADRESOVACÍ. 2TMA210010N0004

l S300-Cró054 WELCOME KRYT TLAČÍTKOVÉHO TABLA VEL. 2^, 2TMA210010A0011

ÍN ontií Monttí celkemMl počet atariél Mátáni! celkem

•:1 vchodÍDT.

=ffozvadéťe

smontáž tíávajfclho zdroje v rozvaděči tpoteéné BpotFeby 120,00 480,00 - Kčhod 0,00 -KČ

l Ůpfava rozvaděto po nové komponenty (doplněni nového jitténl), včetně krytů a kabelu) 0,00 . Ki 65,00 2 790.00 - K6

vbe/y a trasy

! Kabel J-Y/ST/Y 2X2X0,8

iprotahovinfkabeltíeve

10,10 2 828.00 - K6

0,00 -KŁ

21,50 020.00 - K6

ttóvajlcich trasách, (temotáie a montiž krycích plachů 35,00 870,00 - KShod 42

^Přístroje

115.001ilko zvonkové (ke dwflmů) • poplMvým polem

Demontái stávajícího tlaiitka

15 166,40 2 496.00 . K6

0,00 -K6

0,00 -KŁ

725.00 . KS

„J—^: 60,00 900,00 -Kč

20,0015 300,00 -K6

^

3,40 12501,00 -KÍ

2 872,40 - K6

132,20 - K6

300,00 500,00-K6

2 872,40 650,001
—t"

300.001

k« 650,00 - Kč

k« 132,20 300.00 . K6

851,80 300.00J

300.00J

53500)

k» 407,20 . Ku 200,00 . Ki

702,40 702.40 . KB 300.00 -KŁ

611,201 3811,20 -Ku 535,00 . KS

l 207.40^

1393,601

207,40 - KS 500,00 500,00 -Kč

275,00 j393, 275,00 - Kč j

103,50 95,00517,50 . Ki

6SO.OO1042,80 1 042,80 - Ki

;8300-0-B066WE1.COME KRABICE POD OMÍTKU VEL 2/3. 2TMA210010N0011

18300^-8072 WELCOME KRYCÍ STŘÍŠKA, VELIKOST 2/3, 2TMA210010A0019: 8300^-8072

[Ostatní materiál

; Krabice rozvodná (příprava pro budoucí vkleodlttributor)

l Otvirai d. 12V/23QmA (hodnota dte ŘJ).vietné montáia i demonttíe původního zámku

|W2S

iDemontái tlisfajlclho tytému DTvíctné wdwl

l Prohlídka m(.ta jntíalace, CBlenI Ira.y

Vrtáni proalupů (protaženi •tafym proetupem)

jbé zapravonl otvom po původním tablu. Nerez plech potřebné velikoati

Revizní zprdva

i
; OÍivenl t/stému DT + popi* zvonků dte zadáni inveatara

i Doprava

tpodruiný materiál

iDT-BDBellc>va60.1Vjchod..cetk«m

335,00hod 0.00 -Kč 14070,00 -KŁ

°^°10,00 -Ke 42 3 360,00 - KS

sawl

3000,001

1200,001

115,001

0,00 -KS 4 200.00 - K6

W 0.00 -KČ 3 000.00 - Kč

W 0.00 -KS 200,00 -KS

18 0,00 -KS 2 070,00 - KS

0,00 -Kč 2000,001kpl 2 000,00 - Ki

1000,00 1 000,00 - Ki 1000,00kol

475,00 - KB

650.00.ra

3S711.70Í

1 000,00 . K6

62370,00;



s"».

.^

^

li
II
W

<

^

í\
W
W

8

1^!

lil
LU

li!

K\
?1
^1
^>

SI

(SJ
o
NJ
UJ

IK

IK
IK
Is

Is
is

IS

IK

[K
10
Ln

|íá

|Łá
IK
Is
tu

t
i
W

M

U)

^>

in

m

^1

oo

10

lsi
1^
iKl

If
a.

II

s "a
-?<

Ji
II
^ a)N
i Q-
i: ^
l ^
1^

3

o

C-

g.
i ^
I
- o
l!
OJ

^OQ
"] T»
s ^
|3̂
l
l
s



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ:
CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,spisová značka B 1464,
a je členem skupiny Generál), zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS (
dále jen „pojišťovna")

Potvrzení o sjednaném pojištění

Tímto potvrzujeme, že společnost Šetři světiem s.r.o., 1C: 292 08 041, se sídlem Komenského nám.
141/5, Třebíč, má u Generál) české pojišťovny a.s. sjednáno pojištěnf odpovědnosti za škody
podnikatele č. 8294001319 s limitem plnění 5 000 000 Kč. Pojištěnlje sjednáno od 6. 2. 2016 na dobu
neurčitou s automatickou prolongací.

Potvrzení se vydává na žádost pojistn tká.

V Třebíči dne 31.1.2022
SŁ

Vtaďtwfr Cholava
ZástutKe Generali České DlsfnbuuB a.s,



tí

«s

ČESKA REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
TELEFON: +420 244 OOtí til* FAX: +420 244 006 260 * E-M.AIL: .rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: P83974679
Žádost doručena; {2.06.2023 08:46:00

Zpracováno: 12.06.2023 08:46:01
Poéet záznamů: O

P8397467&

Na žádost se vydává:

V r-

VYPIŠ Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTtí

PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu.:

Identifikační číslo osoby:

Obchodňi fímia nebo název;

Sídlo:

Právni forma;

2920804 i
Setři světlem s.r.o.
Komenského nám. 141/5, Třebíč- Vnith-ií Město, 67401

Společnost s ničením omezeným

Obsah evi.dence Rejstřiku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

Pi'nwdtSt' ,;iiň%"i3 Mais- /hw!Í fdťhť •ifu vlwns tivy-icwiu i,ď«^», ah;' awMr frK iihímSfíé pt-ovK-iiefn fWetkfit. Twíf1 iMiimťKi wxfntsí! A
Wf.k^iň-rw Pťfícilíf priswsrír' mdhy

Strana l z



Rejstřík trestů právnických osob

Ověřuji, že tento v^pis z Rejstříku trestů právnických osob skládající se z l listů
vznikl pod pořadovým číslem 535Q8/2023 převedením výpisu z elektroníoN
podoby do podoby listinné podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní Qdpovědností
právnických osob a řízení proti mm a zákona c. 420/2011 Sb., o změně
některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
práv.aíckých osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu v elekt.ronické
podobě doslovně shoduje.

Ověřujía osoba: MÁCHOVSKÁ DANUŠE
V Třebíči dne 12.6. 2023

Podpis

f


